
Uchwała Nr  874  /2022                                                                                                                                    

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego                                                                                                                            

z dnia 15 września 2022 roku  

w sprawie utworzenia mieszkania chronionego  treningowego oraz powierzenia                                   

jego prowadzenia przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu 

    Na podstawie art. 19 pkt.11 i art.53 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej ( Dz.U.2021 r. poz. 2268 ze zmian.) oraz art.32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerw-

ca 1998 roku  o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz.U. Nr 142 poz. 1526) Zarząd Powiatu Wą-

growieckiego uchwala, co następuje: 

§1. 1. Utworzyć – w lokalu nr 1  budynku mieszkalnego  położonego w Wągrowcu  przy               

ul. Klasztornej 17 - mieszkanie chronione treningowe  i powierzyć jego prowadzenie  Powia-

towemu Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu. 

2. W wyniku podjętej uchwały w budynku mieszkalnym położonym w Wągrowcu  przy  ul. 

Klasztornej 17 mieścić się będą : 

1) w lokalu nr 1 – jednoosobowe / kawalerka –mieszkanie chronione treningowe o po-

wierzchni całkowitej 24,23 m2. 

2) w lokalu nr 2 – trzyosobowe /dwupokojowe mieszkanie chronione treningowe o  po-

wierzchni całkowitej 73,9 m 

 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierzyć Dyrektorowi  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Wągrowcu. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  

 

Starosta Wągrowiecki 

.................................................... 

/Tomasz Kranc/ 

Wicestarosta 

..................................................... 

/Michał Piechocki/ 

 

Jerzy Springer .......................................................... 

Andrzej Wieczorek …............................................... 

Robert Woźniak ......................................................  


